
取引業者様  御中 

ご担当者 様 

メイテック        

〒300-0641         

茨城県稲敷市浮島 3678 

TEL 029-894-7077 

FAX 029-894-7087 

代表 金子哲巳 

 

年末年始の営業日のお知らせ 

  
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
  

誠に勝手ながら、下記通りの営業とさせていただきます。 
  
12/28
（土） 

12/29
（日） 

12/30
（月） 

12/31
（火） 

1/1
（水） 

1/2
（木） 

1/3
（金） 

1/4
（土） 

1/5
（日） 

1/6
（月） 

〇 × △ × × × × × × 〇 

 
※△は休業予定ですが、注文状況により営業いたします。 

  お急ぎの場合はご連絡・ご相談ください。 
※年末前はご注文が増え、納期が掛かってしまう可能性がございますの

で、早めのご注文をお願いいたします。 
 また、材工等の場合、材料の配送等も遅延する可能性がございますので

ご注意ください。 
 年始（1/6～）納品分についても早めにご注文頂ければと思います。 
  
ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し

上げます。 
敬具 

 


